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MNooda og Eupw

Mn KUKAO(pOpPOUVTA NEPIOUCIAKA OTOIXEIT
Evowuara nayra

AkivnTa

Mnxavohoyikog eEonAiguoc

Noindg eEonNiouog

Zuvolo

Aoina auha

Zuvolo

lMpoxaraPoAEg kar un kUKAOQ. OTOIXEIA UMO KATAOKEUI}

Xpnuarooixovouikd nepIovoiaxd OToIxEla
Advela kal anaITioeIg

AoINoi GUUPETOXIKOI TIiTAOI

Suvoldo

Z0UVOAO HN KUKAO(pPOPOUVT®OV
KukAo@popoUvTa NEPIOUTIaKa oTOIXEIa
AnobBsuara

'ETolpa kal nuITeAr npoiovta

Epnopelpara

MpwTeg UAEG Kal diapopa UAIKA
MpokaTaBoAEG yia anobspara

Suvoldo

Xpruarooixkovouixd OToIXElIa Kal MPoKaTaPoAEG
EQnopIkEC anaItThioelg

Aouheupéva £00da NePIGOOU

AOINEC ANaAITNOEIC

AoInd XpnUAToOIKOVOUIKA OTOIXEIa
MponAnpwueva £€0da

Tapeiaka diaBoiya kal icoduvaya
SuvoAo

Z0UVOAO KUKAOQOPOUVTWV

ZUVoAo evepYNTIKOU

2015

7.803.927,68
4.374.684,58
425.809,78
12.604.422,04
1.844.522,08
1.844.522,08

21.596,17

39.388,47
3.876.333,10
3.915.721,57
18.386.261,86

472.322,28
785.089,24
996.442,91
50.546,80
2.304.401,23

24.765.563,78
231.209,30
1.785.542,70
1.221.899,49
521.447,11
1.124.606,10
29.650.268,48
31.954.669,71
50.340.931,57

2014

7.827.757,59
3.869.536,19
376.457,43
12.073.751,21
1.986.963,43
1.986.963,43

76.242,54

35.526,38
3.876.333,10
3.911.859,48
18.048.816,66

604.425,80
1.059.156,13
765.701,91
42.625,90
2.471.909,74

23.028.910,16
181.813,73
1.944.674,04
1.000.899,49
231.185,15
1.381.927,44
27.769.410,01
30.241.319,75
48.290.136,41



Ka@apn 0&on

KaraBAnusva kepdAara

Kepahaio

Suvoldo

AnoBcsuarixd kar anoTeAgouara £ig veo
AnoBeuaTika VoUWV ) KaTaoTaTikou
AnoTeAéopaTa €ig veo

Suvoldo

ZUvoAo ka®apng 6€ong
lMpoPAsweic

NoINEC NPOBAEWEIC

Suvoldo

YNOXPEWMOCEIG

MakpornpoBsoUEG UNOXPEDOEIG
Adveia

NOINEG HAKPOMNPOBECHEC UNOXPEWTEIG
Suvoldo

BpaxurnpoB<colES UNTOXPEWOEIG
Tpane(ika daveia

BpaxunpoBeopo YEPOG HaKponpoBETUWY daveinv
EUNOPIKEG UNOXPEWTEIG

®OPoG £100dAPATOC

Noinoi @opol kal TEAN

Opyaviouoi KOIVWVIKNG aopAaiiong
AOINEG UNOXPEWOTEIC

'BE0da xproswg douAsupEva

Suvoldo

ZUVOAO UNOXPENCENV

ZUvoAo kaBapng B£ong, NPOoBAEWPEMV Kal UNOXPENCENV

12.752.000,00
12.752.000,00

14.678,65
31.659,69
46.338,34
12.798.338,34

0,00
0,00

7.800.000,00
246.639,87
8.046.639,87

17.237.163,51
155.800,33
5.775.426,54
145.783,27
86.210,79
166.694,60
5.878.081,11
50.793,21
29.495.953,36
37.542.593,23

50.340.931,57

12.752.000,00
12,752.000,00

14.678,65
-114.567,32
-99.888,67

12.652.111,33

1.836,05
1.836,05

7.950.000,00
0,00
7.950.000,00

14.445.316,49
0,00
6.741.994,51
114.036,98
93.960,00
172.966,07
6.067.869,98
50.045,00
27.686.189,03
35.636.189,03

48.290.136,41

KataoTtaon AnoTeAEOUAT®WV KaTa ASITOUPYia — ATOUIKEC XPNUATOOIKOVOUIKEG KATACOTACEIC

Kukhog epyaciov (kaBapog)

KooToc nwAnoswv

MIKTO anoTéAsoua

Aoina ouvnen €coda

Zuvodo

'E€0da dioiknong

'E€0da d1a8g0n¢

Noina £€oda kail {NUIEC

Aoina £€00da kai KEpon

ANOTEAECHATA NMPO TOKWV KAl POPWV
MoTwTIKOI TOKOI Kal cuvaer £0oda
XpewaTIKOi TOKOI kal cuvagn £60da
ANoTEAECHA NPO POPWV

®oOpol €1000AUATOG

AnoTéAgopa NePIOdOU HETA ano pOPoug

2015
50.303.572,40
41.203.790,88
9.099.781,52
65.762,24
9.165.543,76
1.278.700,21
5.705.900,12
621.261,00
65.436,52
1.625.118,95
7.498,61
1.302.501,63
330.115,93
183.888,92
146.227,01

2014
48.020.977,81
38.457.865,02
9.563.112,79
73.249,55
9.636.362,34
1.594.329,39
5.770.577,80
729.684,55
126.017,33
1.667.787,93
4.956,07
1.363.094,68
309.649,32
440.719,51
-131.070,19



